
Sídlo: Husovo náměstí 39, 588 13 Polná IDDS: ss7b22h
Pracoviště: Varhánkova 278, 588 13 Polná

Městský úřad Polná
odbor výstavby a ŽP

SPIS. ZN.: MUPL/5018/2023-S DATUM: 4.9.2023
Č.J.: MUPL/ 5850/2023

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

Lenka Kőlblová
567 559 252, 725 872 957
Lenka.Kolblova@mu-polna.cz

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
ROZHODNUTÍ

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

č. 36/2023-ÚR

Výroková část:

Městský úřad Polná, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1
písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního
zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění
stavby"), kterou dne 27.7.2023 podal

EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2,
kterého zastupuje ZMES, s. r. o., IČO 43371833, Sadová č.p. 829/1, Horka-Domky, 674 01
Třebíč 1

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

r o z h o d n u t í o u m í s t ě n í s t a v b y

VN189o.Jersín, č. 101-č.117 kabel VN,

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 637/6 (ostatní plocha) v katastrálním území Arnolec, parc. č. 85/1
(orná půda), parc. č. 90/2 (orná půda), parc. č. 90/4 (orná půda), parc. č. 90/5 (orná půda), parc. č. 90/6
(orná půda), parc. č. 90/7 (orná půda), parc. č. 90/9 (orná půda), parc. č. 90/10 (orná půda), parc. č. 90/12
(orná půda), parc. č. 90/13 (orná půda), parc. č. 90/14 (orná půda), parc. č. 90/16 (orná půda), parc. č.
90/17 (orná půda), parc. č. 92/1 (ostatní plocha), parc. č. 92/2 (ostatní plocha), parc. č. 336/1 (trvalý travní
porost), parc. č. 336/2 (trvalý travní porost), parc. č. 341/5 (ostatní plocha), parc. č. 341/11 (ostatní
plocha), parc. č. 341/14 (ostatní plocha), parc. č. 341/15 (ostatní plocha), parc. č. 341/17 (ostatní plocha),
parc. č. 341/18 (ostatní plocha), parc. č. 378/1 (trvalý travní porost), parc. č. 409/1 (orná půda), parc. č.
409/6 (orná půda), parc. č. 409/7 (orná půda), parc. č. 409/8 (orná půda), parc. č. 409/10 (orná půda),
parc. č. 409/12 (orná půda), parc. č. 409/13 (orná půda), parc. č. 409/14 (orná půda), parc. č. 409/15 (orná
půda), parc. č. 409/17 (orná půda), parc. č. 428/1 (orná půda), parc. č. 429/1 (zahrada), parc. č. 440/1
(ostatní plocha), parc. č. 443/25 (ostatní plocha), parc. č. 450/1 (ostatní plocha), parc. č. 450/2 (ostatní
plocha) v katastrálním území Stáj.



Č.j. MUPL/ 5850/2023 str. 2

Druh a účel umisťované stavby:

- Obnova technické infrastruktury – přeložka nadzemního vedení VN do zemního kabelu – nové
kabelové vedení VN189 o. Jersín v délce cca 1450 m.

Umístění stavby na pozemku:

- Obnova venkovního vedení VN 189 o.Jersín mezi body č.117 a č.99 bude provedena zemním
kabelem VN typ NA2XS2Y 240mm2, který bude situován podél stávající komunikace II/353. V
trase bude vedení naspojkováno na stávající kabely VN 22kV z bodu č.3 p.VN189 Stáj Obec. Dále
povede kabel podél komunikace, podél areálu ZD směrem ke stávajícímu bodu č.99 - příhradový
stožár. Tento bod bude zdemontován a nahrazen novým stožárem, který bude osazen svislým UO

- VN189, o.Jersín, Č.101-Č.117 kabel VN - 2 -

- s komorami pro kmenové vedení VN189 o. Jersín. Dále bude osazen druhý svislý UO s růžky, ze
kterého bude ve společné trase kabelu VN vedena nová zemní kabelová přípojka VN189 p. Stáj ZD
kabelem NA2XS2Y 70mm2. Tento kabel bude vyveden na nový podpěrný bod č.1 přípojky VN189
p.Stáj ZD na novém svislém odpínači s růžky. Mezi stávající TS Stáj ZD (cizí TS) a bodem č.1
budou použity nové vodiče AlFe 3x42/7..

- V celé trase bude připoložena ke kabelovému vedení VN trubka HDPE 40.

- Stávající venkovní vedení mezi body č.117-Č.99 bude zdemontováno.

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna v souladu s projektovou dokumentací, která obsahuje výkres současného stavu
území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním
stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních
staveb. Projektovou dokumentaci zpracoval: ZMES s.r.o. Třebíč, Sadová 829/1, Ing. Tomáš Tomica,
ČKAIT 1400323.

2. Budou dodrženy podmínky vyjádření CETIN a.s. Praha čj. 136147/23 z 19.5.2023:

 Stavebník a/nebo Žadatel, je-li Stavebníkem, je povinen dodržet tyto níže uvedené podmínky, které
byly stanovené POS, tak jak je tento označen ve Všeobecných podmínkách ochrany SEK

 Dodržte ČSN 73 6005.

 Výkop pro vedení VN provádějte souběžně se SEK v takové vzdálenosti, aby nedocházelo k odkrytí
trasy SEK.

 Ve vzdálenosti blíže než 0,5 m od trasy PVSEK nepoužívejte mechanizaci.

 Zákres trasy PVSEK v PD neodpovídá skutečnosti viz. příloha.

 Před záhozem přizvěte našeho pracovníka (tel. 724053840) ke kontrole každého odkrytí kabelové
trasy. Až po provedení kontroly a pořízení zápisu je možné výkop zahrnout.

 Řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádření;

 Pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník,
společnost CETIN a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN a.s. veškeré náklady na
nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení;

 Pro účely přeložení SEK dle bodu (IV) tohoto Vyjádření je Stavebník povinen uzavřít se společností

3. Budou dodrženy podmínky vyjádření EG.D a.s. Brno z 26.7.2023:

 V ochranných pásmech (dále jen OP) zařízení distribuční soustavy budou při realizaci stavby/činnosti
dle uděleného souhlasu dodrženy podmínky dle § 46 odst. 8 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění,
kde se konstatuje, že v OP těchto zařízení je zakázáno pod písmeny:

 c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo
ohrozit život, zdraví či majetek osob

 d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto
zařízením.

 Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení, vyskytujícího se v zájmovém území, do všech
vyhotovení prováděcí dokumentace ajeho vyznačení dobře viditelným způsobem přímo v terénu.
Jedná se zejména o místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu mechanizace, s trasou



Č.j. MUPL/ 5850/2023 str. 3

vedení výkopů a podobně tak, aby pracující na staveništi byli o hranicích ochranného pásma trvale
informováni.

 Objednání přesného vytyčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu, a to nejméně 14 dnů před
zahájením prací v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případě, že nebude možné trasu kabelu
bezpečně určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací povinen pro jednoznačné
stanovení jeho polohy provést na určených místech a v nezbytném rozsahu ruční odkrytí kabelu podle
pokynů technika EG.D, a.s. (dále jen EGD). Vytyčení kabelů VN, NN zajistí Michal Jelínek, tel.:
56756- 4631, mail: michal.jelinek@egd.cz. Vytyčení sdělovacího vedení zajistí Nikolas Němec, tel.:
53514-2833, mail: nikolas.nemec@egd.cz.

 Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelového vedení výhradně klasickým ručním
nářadím bez použití jakýchkoli mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení
stanoveno jinak.

 Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení,...), aby nedošlo k jeho poškození
poruchou nebo nepovolanou osobou a označení výstražnými tabulkami bude provedeno podle pokynů
technika EGD. Další podmínky pro zabezpečení našeho zařízení

 si vyhrazujeme při vytyčení nebo po jeho odkrytí.

 Vyřešení způsobu provedení souběhů a křížení výše zmíněné akce s rozvodným zařízením musí
odpovídat příslušným ČSN.

 Přizvání technika EGD ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O kontrole bude
proveden zápis do montážního nebo stavebního deníku. Při nedodržení této podmínky budou poruchy,
vzniklé na zařízení, odstraňovány na náklady investora stavby.

 Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními a poruchovými vlivy distribuční
soustavy odpovídat příslušným normám, zejména PNE 33 3301, PNE 33 3302, PNE 34 1050, ČSN
EN 50 341-1, PNE 33 0000-1, ČSN EN 50 522, ČSN EN 61 936-1, ČSN 73 6005.

 Po dokončení stavby připomínáme, že v OP distribučního zařízení je dále zakázáno:

 a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná
zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky

 b) provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce

 c) u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3 m

 d) u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení mechanizmy o celkové hmotnosti
nad 6 t.

 V projektové dokumentaci a při stavbě budou respektovány podmínky uvedené ve vyjádření č.
26259046, s platností do 25.07.2025, o existenci zařízení distribuční soustavy ve vlastnictví a
provozování EGD a podmínkách práce v jeho blízkosti.

 Veškerá stavební činnost v OP distribučního a sdělovacího zařízení bude před jejím zahájením
konzultována s příslušným správcem zařízení

 (kontakty na správce zařízení jsou uvedeny v závěru tohoto vyjádření), který stanoví bezpečnostní
opatření pro práce v OP příslušného rozvodného zařízení dle platné ČSN EN 50 110-1.

 Veškeré práce s mechanizací, jejichž části se za provozu mohou přiblížit k vodičům v OP nadzemního
vedení 22 kV a výkopové práce v OP podzemního vedení 22 kV, je nutno provádět za beznapěťového
stavu vedení a vypnutí objednejte nejméně 25 kalendářních dnů předem. Práce s mechanizací v OP
vedení 110 kV je nutno provádět za beznapěťového stavu vedení a vypnutí objednejte nejpozději do
10. dne předchozího měsíce.

 Dovolujeme si také upozornit, že investor stavby hradí náklady na dodatečné úpravy stávajícího
zařízení distribuční soustavy, které jsou vyvolané stavbou. Jedná se např. o ochranu podzemního
vedení přiložením dodatečné chráničky v místě vjezdů apod.

 Kontakty správců zařízení:

 Správce VN, NN, Jiří Činčár, tel.: 56756-4632, mail: jiri.cincar@egd.cz

 Správce sdělovacího vedení, Zdeněk Pikula, tel.: 54514-2949, mail: zdenek.pikula@eon.cz

4. Budou dodrženy podmínky vyjádření KSÚS Vysočiny čj. KSAÚSPO/004510/2023 z 3.4.2023:

 V příčném přechodu protlakem bude zařízení uloženo v chráničce, jejíž krytí musí být min. 1,20 m
vzhledem k niveletě povrchu vozovky a dotčeného pozemku. Hloubka uložení pode dnem
vyčištěného silničního příkopu musí být min 0,8 m. Délka chráničky v protlaku musí být taková, aby
její konce zasahovaly zcela mimo těleso silnice.

mailto:zdenek.pikula@eon.cz


Č.j. MUPL/ 5850/2023 str. 4

 Investor stavby je povinen požádat u silničního správního úřadu - Magistrátu města Jihlavy, odboru
dopravy - o povolení zvláštního užívání silnice k umístění zařízení v silničním tělese.

 Projektová dokumentace musí být koordinována s ostatními akcemi dotýkajícími se silnice II/353 tj.:
II/353 Stáj - Zhoř, II. stavba, Křižovatka II/348, II/353, III/3535 Stáj a Stáj - vodojem a připojení
vrtu.

 Souběhem kabelu ve směru k zemědělskému areálu nesmí dojít k dotčení silničního pozemku silnice
II/353 a musí být respektována její stávající průvodní zeleň.

 Požadujeme, aby investor stavby před zahájením řízem o povolení stavby uzavřel Smlouvu o budoucí
smlouvě o zřízení služebnosti věcného břemene s Krajem Vysočina. O uzavření smlouvy požádejte
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor majetkový - předložte žádost, snímek katastrální mapy se
zákresem rozsahu dotčení majetku kraje a kopii vyjádření správce silnice.

 Podrobné podmínky provádění prací a úplatné užívání silniční stavby stanovíme ve smlouvě, kterou s
námi uzavře investor před zahájením zemních prací v silnici. Žádost o uzavření smlouvy musí být
podána min. 20 pracovních dnů před předpokládaným termínem zahájení prací.

 Práce v silničním tělese nesmí byt v žádném případě zahájeny před uzavřením smlouvy se správcem
silnic a před nabytím právní moci rozhodnutí silničního správního úřadu o povolení k provádění prací
a uložení zařízení v silničním tělese.

 Případné změny rozsahu dotčení silnic oproti výše uvedenému je nutno s námi předem projednat.

 Práce v silničním tělese a jeho bezprostřední blízkosti lze provádět pouze v období od 1.dubna do
15.října kalendářního roku vzhledem k zimní údržbě silnic.

 Po dokončení stavby investor stavby předá správci silnic dokumentaci skutečného provedení stavby a
GPL s vyznačením služebnosti. Výkresová dokumentace musí mi. obsahovat kóty krytí zařízení v
místě příčného přechodu silničního tělesa a kóty délky uložení zařízení v silničním pozemku.

5. Budou dodrženy podmínky vyjádření MERO ČR a.s. Kralupy nad Vltavou čj. 2023/000177/2
z 10.7.2023:

 Zájmová oblast výše uvedené akce zasahuje ochranné pásmo ropovodu MERO ČR, a.s., které je
vymezeno svislými plochami vedenými ve vodorovné vzdálenosti 300 m po obou stranách od osy
potrubí.

 Pro všechny stavby a vyjmenované činnosti (uvedené v § 3, odst. (7) zákona č. 189/1999 Sb.) v
ochranném pásmu podzemních potrubí pro pohonné látky a ropu a jejich provozního příslušenství
platí omezení daná zákonem č. 189/1999 Sb., ČSN 65 0204 (Dálkovody hořlavých kapalin) a ČSN
EN 14161. Zákon č. 161/2013 Sb. potvrzuje ochranná pásma vzniklá podle nař. VI. č. 29/1959 Sb.
včetně oprávnění, která k nim vznikla.

 Každá stavba v ochranném pásmu ropovodu musí být navržena tak, aby při jejím umístění, výstavbě i
provozu byl zajištěn bezpečný a spolehlivý provoz ropovodu, ochrana života, zdraví a majetku osob a
aby byly zamezeny či zmírněny účinky případné havárie plánované stavby na ropovod a obráceně.

 U předmětné stavby VN dochází ke křížení s ropovody MERO. Křížení bude provedeno řízeným
protlakem, viz výkres č.06, za dohledu našich zaměstnanců.

 S předloženou projektovou dokumentací vypracovanou spol. ZMES, s.r.o., Třebíč, Ing. T. Tomicou v
únoru 2023, souhlasíme.

 Za dodržení níže uvedených závazných podmínek se stavbou "VN189, o.Jersín, Č.101-Č.117 kabel
VN" v k. ú. Arnolec, Stáj, souhlasíme.

 Povolení pro vstup do ochranného pásma ropovodu a jeho těch. zařízení vydá náš zaměstnanec p.
Duba, tel.: 725 028 023 nebo p. Trnka, tel.: 720 939 009 na základě potvrzeného zápisu o proškolení
pracovníků provádějící firmy z Technických podmínek dostupných na https://mero.cz/pro-
dodavatele/pravidla-pro-dodavatele/.

 Před realizací akce si stavebník objedná vytýčení našich zařízení u pověřeného geodeta MERO ČR,
a.s. - Geodézie -Topos a.s., Pulická 357, 518 01 Dobruška - tel.: 494 623 801 nebo 494 623 655.

 Koordinátorem všech akcí v ochranném pásmu ropovodu a jeho přidružených zařízení je vedoucí linií
p. Novák, tel.: 315 739 208, 733 145 612, email: novak@mero.cz.

 Veškeré zemní práce v zabezpečovacím pásmu ropovodu, které je 5 m na každou stranu od ropovodu,
budou prováděny výhradně ručně za dohledu našich zaměstnanců. Výkopek/mezideponie nebude
ukládána na ropovodu.

 Pojíždění po trase ropovodu je zakázáno.



Č.j. MUPL/ 5850/2023 str. 5

 Přejezd je možný pouze v místě křížení za podmínky, že bude ropovod ochráněn např. panely, které
budou umístěny v místě křížení s přesahem 3 m na obě strany.

 V příloze e-mailové komunikace zasíláme pro informaci mapový list.

 Po ukončení všech prací a před podáním žádosti o zahájení kolaudace nebo před zahájením
faktického užívání stavby v ochranném pásmu ropovodu a jeho přidružených zařízení, je stavebník
povinen předat zákres skutečného provedení stavby s geodetickým zaměřením v elektronické podobě
ve formátu DGN spolu s technickou zprávou ověřenou ÚOZI a seznamem souřadnic ve formátu TXT
MERO ČR, a.s. - pí Sukové na e-mail sukova@mero.cz.

 Současně si dovolujeme upozornit, že se v zájmové oblasti vyskytuje telekomunikační síť spol.
Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, Praha 5, tel: 271 171 111, vyžádejte si také
jejich vyjádření na adrese:wwww.zadostovyjadreni.cz/vodafone/

6. Budou dodrženy podmínky vyjádření ČEPRO a.s. Praha čj. S1-2/8544/23 z 9.6.2023:

 Zájmové území akce „VN189, o.Jersín, č.101-6.117 kabel VN“ se kříží s produktovodem Čepro, a.s.

 Produktovod je ocelové potrubí v hloubce od 1,3m až 1,6m. Produktovod je katodově chráněn proti
korozi.

 Stavba se nachází v ochranném pásmu produktovodu, které je v šíři 300m na všechny strany od
půdorysu potrubí.

 ochranném pásmu produktovodu je každý povinen dodržovat podmínky stanovené zákonem č.

 189/1999 Sb., (zej. § 3 odst. 4 až 11) a další podmínky s přihlédnutím k ustanovením technických
norem, podle kterých je produktovod provozován, zejména ČSN 650204 a

 ČSN EN 14161.

 místě křížení VN kabelu s produktovodem musí být splněny podmínky ČSN 650204:

 bezpečnostní vzdálenost při křížení min. 0,5m

 musí být provedeno pod úhlem větší než 60°

 musí být účinně chráněno proti mechanickému poškození do vzdálenosti nejméně 3 m od místa
křížení na obě strany - uloženo v chráničce

 Před zahájením stavby, musíme být požádáni o vytyčení našich zařízení a o vstup do ochranného
pásma.

 Ke kolaudaci stavby požadujeme dodat detaily geodetického zaměření stavby v digitální a písemné
formě, a to v šíři ochranného pásma produktovodu.

7. Budou dodrženy podmínky vyjádření NET4GAS s.r.o. Praha čj. 5107/23/OVP/Z z 18.5.2023:

 Na základě předložené dokumentace a žádosti ze dne 12. 5. 2023 Vám sdělujeme, že s realizací akce
nazvané "VN189, o.Jersín, Č.101-Č.117 kabel VN" podle předložené dokumentace souhlasíme za
dodržení následujících závazných podmínek:

 Je navržen řízený protlak v hloubce min. 2,0 metru pod potrubím VTL plynovodu nad 40 barů DN
500. S navrženým řešením souhlasíme. Před realizací protlaku požadujeme provedení kopaných sond
za účelem přesného zjištění skutečných hloubek plynovodů.

 Společnosti NET4GAS, s.r.o. je nutné předložit ke schválení technologický postup prací, ve kterém
bude uveden sled prováděných prací a použité mechanizmy na tyto práce. Dále viz "Pokyny pro práce
a činnosti třetích stran v ochranných a bezpečnostních pásmech zařízení ve správě NET4GAS, s.r.o."
http://www.net4qas.cz/cz/o-spolecnosti/pro-dodavatele/obchodni-technicke-podminkv/

 Technologický postup zemních prací vypracovaný dodavatelem stavby a parafovaný investorem
stavby, pokud jsou rozdílní, musí být schválen provozovatelem VTL plynovodu (NET4GAS, s.r.o.) a
to min. 30 dní před zahájením prací. Kontaktní osobou pro posouzení technologického postupu je p.
Pavel Bartoš (pavel.bartos@net4gas.cz).

 Při stavebních pracích je nutné dodržet "Pokyny pro práce a činnosti třetích stran v ochranných a
bezpečnostních pásmech zařízení ve správě NET4GAS, s.r.o.", viz https://www.net4qas.cz/cz/o-
spolecnosti/pro- dodavatele/obchodni-technicke-podminkv.

 Místa případných přejezdů plynovodů a kabelů těžkou technikou v době stavby musí být zpevněna
rozebíratelnými silničními panely s přesahem min. 3 m od půdorysu plynovodu a 1,5 m od kabelu na
obě strany a je třeba zřídit taková opatření, aby jiný přejezd nebyl možný. Jízdy v podélném směru
plynovodu a kabelu nejsou dovoleny.

 Další závazné podmínky:

http://www.net4qas.cz/cz/o-
http://www.net4qas.cz/cz/o-


Č.j. MUPL/ 5850/2023 str. 6

 Před zahájením prací se musí vytyčit VTL plynovody a ostatní podzemní zařízení NET4GAS včetně
PKO (protikorozní ochrany) včetně ověření hloubek krytí.

 Během vytyčení mohou být stanoveny další podmínky pro práce v ochranném pásmu.

 O vytyčení a stanovení podmínek pro práce v ochranném a bezpečnostním pásmu požádejte min. 15
dní před zahájením prací (viz odkaz níže).

 Bez vytyčení a přesného určení uložení všech zařízení NET4GAS nesmí být stavební činnosti
zahájeny. O provedeném vytyčení bude sepsán protokol.

 Vytyčení podzemních zařízení a event. dozor při pracích v blízkosti plynovodu Vám na základě
objednávky provede příslušný Region. Sazba za vytyčovací práce a za dozor provozovatele 1231,-
Kč/1 hod./1 pracovník (bez DPH).

 Před záhrnem stavby nám bude předáno zaměření skutečného provedení stavby v místě
kříženi/souběhu. Zaměření bude dodáno ve formátu *.dgn v S-JTSK. Bude uveden typ vedení
(nadzemní, podzemní), investor stavby a v místě křížení bude vyznačen výškový rozdíl mezi stavbou
a plynárenským zařízení.

 Výše uvedené podmínky požadujeme doplnit do technické zprávy.

 Dále budou dodrženy podmínky uvedené v předložené projektové dokumentaci.

 V případě nedodržení našich podmínek se Vaší činností dopouštíte přestupku/správního deliktu dle
energetického zákona.

 Ostatní informace:

 Do přiložené situace jsme Vám informativně zakreslili trasu stávajících inženýrských sítí ve správě
NET4GAS, s.r.o. Digitální data dotčených podzemních zařízení NET4GAS, s.r.o. si můžete vyžádat
na e-mailové adrese data@net4gas.cz.

 Ustanovením § 68 odst. (2) písm. c) energetického zákona je pro uvedené stávající plynovody DN
1000 a DN 900 stanoveno ochranné pásmo na 4 m a bezpečnostní pásmo na 200 m kolmé vzdálenosti
od půdorysu plynovodu na obě strany.

 Ustanovením § 68 odst. (2) písm. c) energetického zákona je pro uvedený stávající plynovod DN 500
stanoveno ochranné pásmo na 4 m a bezpečnostní pásmo na 150 m kolmé vzdálenosti od půdorysu
plynovodu na obě strany.

 Ustanovením § 68 odst. (2) písm. g) energetického zákona je pro telekomunikační sítě a kabel
protikorozní ochrany stanoveno ochranné pásmo 1 m kolmé vzdálenosti od půdorysu kabelu na obě
strany.

 Každý zásah do ochranného a bezpečnostního pásma musí být projednán s naším útvarem pro každou
plánovanou akci jednotlivě. Žádosti zasílejte přes webovou podatelnu: www.net4qas.cz (Žádost o
vyjádření)

 V zájmovém území, které je přílohou tohoto dokumentu, se nacházejí plynárenská zařízení
provozovaná společností NET4GAS, s.r.o. Upozorňujeme, že na daném území se mohou nacházet
plynárenská zařízení jiných vlastníků či správců a zařízení nefunkční/neprovozovaná.

 Kontakty na vytyčení nebo oznámení o zahájení prací:

 Žádost o vytyčení plynárenských a telekomunikačních zařízení nebo oznámení o zahájení prací
podejte elektronicky na: https://v3s.net4qas.cz/ZadostVytyceni.

8. Budou dodrženy podmínky vyjádření Vodafone Czech Republic a.s. Prha čj. 23072-0751576695
z 27.7.2023:

 Ve Vámi zadaném zájmovém území se nachází vedení veřejné komunikační sítě (dále jen „VVKS") a
její ochranné pásmo, jejíž existence a poloha je zakreslena v příloze tohoto vyjádření. Ochranné
pásmo VVKS je v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů stanoveno rozsahem 0,5 m po stranách
krajní hrany vedení VVKS (dále jen „Ochranné pásmo"). Zjistí-li stavebník rozpor v poloze naší
VVKS, která je zakreslena v příloze tohoto vyjádření (např. nenachází-li se trasa VVKS tam, kde
podle přílohy tohoto vyjádření má být či je zřejmé, že trasa VVKS vede jinudy, je nutné zastavit
práce a situaci za účelem zajištění ochrany vedení VVKS konzultovat s kontaktní osobou pro
překládky. V takovém případě trasa VVKS není částečně zaměřená a je nutné pomocí ručně
kopaných sond určit polohu VVKS v terénu a hloubku jejího uložení.

 Během realizace uvedené akce Vaší společnosti nesmí dojít k jejímu porušení a k omezení funkčnosti
naší VVKS či jinému zásahu do VVKS. V případě, že zjistíte kolizi VVKS s Vaší akcí nebo
zasahujete s Vaší akcí do ochranného pásma VVKS kontaktujte bezodkladně naší společnost, a to



Č.j. MUPL/ 5850/2023 str. 7

prostřednictvím níže uvedené kontaktní osoby, abychom mohli stanovit konkrétní podmínky ochrany
VVKS, případně stanovili podmínky přeložení VVKS.

 V případě nutnosti přeložení VVKS je nutné s naší společností uzavřít Dohodu o překládce, a to v
dostatečném časovém předstihu před zahájením stavby (nejlépe před zahájením stavebně správního
řízení na příslušném stavebním úřadě). Veškeré náklady spojené s přeložením VVKS budou hrazeny
investorem stavby.

 Před zahájením stavby si také zajistěte vytýčení VVKS přímo na místě stavby (kontaktní osoba je
uvedena níže).

 Bez ohledu na všechny shora v tomto vyjádření uvedené skutečnosti je Vaše společnost, nebo Vámi
pověřená třetí osoba povinna se řídit Všeobecnými podmínkami ochrany VVKS společnosti
Vodafone. které jsou nedílnou součástí tohoto vyjádření.

 Vedení veřejné komunikační sítě:

 - výkop

 Kontaktní osoba pro vytyčení: Geodézie-Topos, a.s., Pulická 357,518 01 Dobruška, tel. 494 623 801
nebo 494 623 655

 Kontaktní osoba pro případné dotazy k vyjádření: Tomáš Indra, tomasJndra@infotel.cz, tel:
725828381

9. Budou dodrženy podmínky vyjádření Magistrát města Jihlavy – OŽP – ochrana přírody čj.
MMJ/OŽP/71102/2023-DvO z 11.5.2023:

 U dřevin v blízkosti stavby bude zajištěna jejich ochrana před poškozením a ničením dle § 7 zákona o
ochraně přírody. Jedná se především o vzrostlé ovocné stromy na pozemku p.č. 429/1, k.ú. Stáj,
zapojený porost dřevin na pozemcích p.č. 443/25, 409/47, 450/3, 341/11, 450/1, k.ú. Stáj. Je nutné
dodržet arboristické standardy AOPK ČR SPPK A01 002:2017 Ochrana dřevin při stavební činnosti.
Dodržena budou také ustanovení ČSN 83 9061 Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana
stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. Ochrana kořenového prostoru při
hloubení výkopů bude zajištěna ve smyslu bodu 4.10.1 - Výkopy se nesmějí provádět v kořenovém
prostoru. Pokud se tomu nelze v jednotlivých případech vyhnout, smí se hloubit pouze ručně nebo s
použitím odsávací techniky, přičemž nejmenší vzdálenost od paty kmene má být čtyřnásobkem
obvodu kmene ve výšce 1 m, nejméně však 2,5 m.

 Pokud by nebylo technicky možné dodržet dostatečně bezpečný odstup výkopů od stávajících stromů
(viz bod 1), bylo by v krajním případě nutné jejich odstranění. Stromy s obvodem kmene nad 80 cm,
všechny stromy rostoucí ve stromořadí, a zapojené porosty nad 40 m2 je možné kácet až na základě
pravomocného povolení/závazného stanoviska příslušného orgánu ochrany přírody (zde OÚ Stáj), ve
kterém bude uložena odpovídající náhradní výsadba (hodnota vysazovaných dřevin bude odpovídat
určené ekologické hodnotě kácených dřevin, aby byla kompenzována ekologická újma vzniklá
kácením).

 Budou respektována ustanovení § 5 odst. 3 zákona - obecná ochrana rostlin a živočichů (bude
zabráněno zraňování a úhynům živočichů atd.).

10. Budou dodrženy podmínky vyjádření Magistrátu města Jihlavy – OŽP – ochrana ZPF čj.
MMJ/OŽP/71101/2023 z 3.5.2023:

 projednat včas zamýšlené provádění prací s vlastníky dotčené zemědělské půdy nebo jinou osobou
oprávněnou tuto zemědělskou půdu užívat. Neprojednané provádění by mohlo v konečném důsledku
vést k tomu, že vlastníkovi nebo nájemci bude znemožněno hospodaření dle § 3 odst. 4 zákona,

 provádět práce na dotčených pozemcích především v době vegetačního klidu, tak, aby na ZPF a jeho
vegetačním krytu došlo k co nejmenším škodám, odnímat jen nejnutnější plochu ZPF, co nejméně
narušovat jeho organizaci a obhospodařování, hydrologické a odtokové poměry a síť zemědělských
komunikací,

 v trase podzemního vedení zajistit na vlastní náklady řádné provedení skrývky kulturních vrstev půdy,
popřípadě i hlouběji uložené zúrodnění schopné zeminy v šířce pracovního pruhu s odděleným
ukládáním ornice a podorničí a její opětovné rozprostření po provedení záhozu rýhy. Skrývka bude po
dobu stavby řádně uskladněna, zajištěna proti rozplavování, zaplevelování a odcizování,

 v případě poškozen vložených investic do půdy (meliorace) zajistit na vlastní náklady jejich opravu,

 při provádění stavby učinit opatření k zabránění úniku pevných, kapalných a plynných látek
poškozujících ZPF a jeho vegetační kryt,



Č.j. MUPL/ 5850/2023 str. 8

 po ukončení nezemědělské činnosti uvést dotčené pozemky do původního stavu dle evidence operátu
KN (trvalý travní porost)

 případný přebytek výkopové zeminy nesmí byt likvidován rozprostřením po povrchu pozemků. které
jsou součástí ZPF.

11. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Magistrátu města Jihlavy – OŽP – státní správa
lesů čj. MMJ/OŽP/90059/2023 z 16.5.2023:

 záměr bude realizován dle předložené projektové dokumentace vypracované spol. ZMES, s. r. o., Na
Bělidle 1a, 586 01 Jihlava z února 2023, č. stavby 1040013953,

 stavební a výkopový materiál nebude ukládán na pozemcích určených k plnění funkcí lesa ani na
přechodnou dobu,

 při realizaci stavby nesmí dojít k žádnému poškození lesních pozemků ani porostů.

12. Budou dodrženy podmínky vyjádření ARCHAIA Brno z.ú. z 22.6.2023:

 Stavebník v době přípravy stavby, při níž hrozí narušení, poškození či zničení archeologických
nálezů, zašle písemně Oznámení o zahájení stavební nebo jiné činnosti s uvedením všech kontaktních
údajů a poskytnutím informací o rozsahu stavebních prací, na základě, kterých se provede výpočet
nákladů k provedení záchranného archeologického výzkumu. Toto Oznámení zašle Archeologickému
ústavu AVČR Praha, v.v.i. (pro býv. okresy Pelhřimov, Havlíčkův Brod, Jindřichův Hradec), nebo
Archeologickému ústavu AVČR Brno, v.v.i. (pro býv. okresy Jihlava, Třebíč, Žďár nad Sázavou).

 Archeologický ústav nebo jiná organizace oprávněná k provádění archeologických výzkumů v době
přípravy stavby předloží stavebníkovi návrh dohody o podmínkách, za jakých bude záchranný
archeologický výzkum proveden, přičemž tato dohoda musí být oběma stranami dle § 22 zák.
20/1987 O státní památkové péči uzavřena ještě před jakýmkoliv zásahem stavebníka do země.
Nedojde-li k uzavření dohody, určí podmínky provádění archeologického výzkumu dle uvedeného
zákona krajský úřad.

 Stavebník umožní Archeologickému ústavu nebo jiné organizaci oprávněné k prováděni
archeologických výzkumů provedení archeologického výzkumu na předmětné stavbě v souladu s
odbornými standardy, v souladu s rozsahem stavebních prací a podle závažnosti zjištěných
archeologických situací a movitých archeologických nálezů.

 Stavebník předloží nálezovou zprávu, kterou po řádném provedení záchranného archeologického
výzkumu obdržel od zhotovitele archeologického výzkumu, jako doklad realizovaného záchranného
výzkumu, pakliže to po něm bude pro účely kolaudace či předání stavby vyžadováno.

13. Vzhledem k tomu, že se jedná o stavbu dle § 103 odst. 1 písm. e) bod 5, stavebního zákona, lze tuto
stavbu dle § 119 užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu. Po dokončení stavby stavebník
požádá o kolaudační souhlas.

14. K žádosti doloží:

- protokol o předání a převzetí stavby

- geodetické zaměření skutečného provedení stavby

- revizní zprávu elektro

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2

Odůvodnění:

Dne 27.7.2023 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným
orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože
mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a
stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky
a dotčené orgány svá závazná stanoviska.



Č.j. MUPL/ 5850/2023 str. 9

Stanovení okruhu účastníků řízení:

Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl Městský úřad Polná, odbor výstavby a ŽP k
závěru, že právní postavení účastníka řízení v souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona v daném
případě přísluší (vedle žadatele a obce, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn) pouze
vlastníkům pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, a dále osobám,
jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno: parc. č. 637/14 v katastrálním území
Arnolec, parc. č. 85/8, 90/29, 90/30, 90/31, 90/32, 90/33, 90/34, 90/35, 90/36, 90/37, 90/38, 90/39, 92/3,
92/4, 336/10, 341/10, 341/13, 341/16, 409/42, 409/43, 409/44, 409/45, 409/46, 409/47, 428/2, 429/2,
441/1, 441/2, 443/24, 443/31, 450/3 v katastrálním území Stáj a vlastníkům anebo správcům stávajících
toků vedení technické a dopravní infrastruktury, dotčených předmětnou stavbou. Vlastnictví ani jiná
práva k dalším (vzdálenějším) nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena.

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu.

Stanoviska sdělili:
- vyjádření CETIN a.s. Praha čj. 136147/23 z 19.5.2023
- vyjádření EG.D a.s. Brno z 26.7.2023
- stanovisko GasNet s.r.o. Brno čj. 5002864194 z 25.7.2023
- vyjádření KSÚS Vysočiny čj. KSAÚSPO/004510/2023 z 3.4.2023
- vyjádření MERO ČR a.s. Kralupy nad Vltavou čj. 2023/000177/2 z 10.7.2023
- vyjádření ČEPRO a.s. Praha čj. S1-2/8544/23 z 9.6.2023
- vyjádření NET4GAS s.r.o. Praha čj. 5107/23/OVP/Z z 18.5.2023
- vyjádření Vodafone Czech Republic a.s. Prha čj. 23072-0751576695 z 27.7.2023
- závazné stanovisko Magistrátu města Jihlavy – SÚ – odd. úřadu územního plánování čj.

MMJ/SÚ/100452/2023-FeJ z 29.5.2023
- vyjádření Magistrátu města Jihlavy – OŽP – odpady čj. MMJ/OŽP/72315/2023 z 24.4.2023
- vyjádření Magistrátu města Jihlavy – OŽP – ochrana přírody čj. MMJ/OŽP/71102/2023-DvO z

11.5.2023
- vyjádření Magistrátu města Jihlavy – OŽP – ochrana ZPF čj. MMJ/OŽP/71101/2023 z 3.5.2023
- závazné stanovisko Magistrátu města Jihlavy – OŽP – státní správa lesů čj. MMJ/OŽP/90059/2023 z

16.5.2023
- povolení zvl. užívání silnice – rozhodnutí Magistrátu města Jihlavy – odbor dopravy čj.

MMJ/OD/109294/2023-PlT z 12.6.2023
- vyjádření ARCHAIA Brno z.ú. z 22.6.2023

-

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

parc. č. 637/14 v katastrálním území Arnolec, parc. č. 85/8, 90/29, 90/30, 90/31, 90/32, 90/33,
90/34, 90/35, 90/36, 90/37, 90/38, 90/39, 92/3, 92/4, 336/10, 341/10, 341/13, 341/16, 409/42,
409/43, 409/44, 409/45, 409/46, 409/47, 428/2, 429/2, 441/1, 441/2, 443/24, 443/31, 450/3 v
katastrálním území Stáj



Č.j. MUPL/ 5850/2023 str. 10

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- námitky nebyly vzneseny

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:

- připomínky nebyly podány

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke
Krajskému úřadu Vysočina v Jihlavě; prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení rozhodnutí.
podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou,
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

Ing. Jana Jelínková
vedoucí odboru

____________________________________________________________________________________

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce MěÚ Polná a úřední desce Obecního úřadu Stáj a
úřední desce Obecního úřadu Arnolec po dobu 15 dnů.

Datum vyvěšení: ............................................ Datum sejmutí: …………………................

…………………………………..................... ………………………………......................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí
Razítko: Razítko:



Č.j. MUPL/ 5850/2023 str. 11

V elektronické podobě V elektronické podobě
zveřejněno od: ………………………..……. zveřejněno do: ……………………………

…………………………………..................... ………………………………......................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění
Razítko: Razítko:

_____________________________________________________________________________________

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen dne 1.8.2023.

Obdrží:

Účastníci (dodejky)
ZMES, s. r. o., IDDS: m3vcn8c

sídlo: Sadová č.p. 829/1, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 1
zastoupení pro: EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2

Josef Běhal, Stáj č.p. 3, 588 27 Jamné u Jihlavy
Olga Běhalová, Stáj č.p. 3, 588 27 Jamné u Jihlavy
Marie Cejnková, Stáj č.p. 45, 588 27 Jamné u Jihlavy
František Dufek, Stáj č.p. 55, 588 27 Jamné u Jihlavy
Dagmar Heilandová, Stáj č.p. 36, 588 27 Jamné u Jihlavy
Bohumír Hrůza, Stáj č.p. 13, 588 27 Jamné u Jihlavy
Karel Klíma, Stáj č.p. 43, 588 27 Jamné u Jihlavy
Robert Melichar, Stáj č.p. 4, 588 27 Jamné u Jihlavy
Luděk Polák, Bavorovská č.p. 1048, 389 01 Vodňany II
Jaroslava Prudíková, Stáj č.p. 33, 588 27 Jamné u Jihlavy
Petr Svoboda, Stáj č.p. 6, 588 27 Jamné u Jihlavy
Jaroslava Šmaková, Bohdalov č.p. 273, 592 13 Bohdalov
Miroslav Tuma, Stáj č.p. 8, 588 27 Jamné u Jihlavy
Zdeněk Urban, Stáj č.p. 39, 588 27 Jamné u Jihlavy
Karel Vavera, Stáj č.p. 57, 588 27 Jamné u Jihlavy
Božena Vaverová, Stáj č.p. 57, 588 27 Jamné u Jihlavy
Daniel Večeřa, Stáj č.p. 35, 588 27 Jamné u Jihlavy
Petr Večeřa, Žďárská č.p. 189, 582 63 Ždírec nad Doubravou
Otto Vencour, IDDS: amnf6gn

trvalý pobyt: Holíkova č.p. 3815/33, 586 01 Jihlava 1
Městys Bohdalov, IDDS: 8qnbffj

sídlo: Bohdalov č.p. 250, 592 13 Bohdalov
Městys Měřín, IDDS: stabqpd

sídlo: Náměstí č.p. 106, 594 42 Měřín
Obec Arnolec, IDDS: y4nbtig

sídlo: Arnolec č.p. 53, 588 27 Jamné u Jihlavy
Obec Blízkov, IDDS: x8ib4j2

sídlo: Blízkov č.p. 79, 594 42 Měřín



Č.j. MUPL/ 5850/2023 str. 12

Obec Černá, IDDS: rebbgxx
sídlo: Černá č.p. 87, 594 42 Měřín

Obec Horní Radslavice, IDDS: rwab4h8
sídlo: Horní Radslavice č.p. 45, 594 01 Velké Meziříčí

Obec Chlumek, IDDS: gehajgy
sídlo: Chlumek č.p. 61, 594 42 Měřín

Obec Jersín, IDDS: kz9ax2c
sídlo: Jersín č.p. 10, 588 25 Jersín

Obec Kyjov, IDDS: bgcavxv
sídlo: Kyjov č.p. 19, 592 14 Nové Veselí

Obec Nadějov, IDDS: 2azbf6t
sídlo: Nadějov č.p. 37, 588 27 Jamné u Jihlavy

Obec Pavlínov, IDDS: unubf7c
sídlo: Pavlínov č.p. 100, 594 01 Velké Meziříčí

Obec Rudolec, IDDS: wq8a55a
sídlo: Rudolec č.p. 47, 592 14 Nové Veselí

Obec Stáj, IDDS: hkja65j
sídlo: Stáj č.p. 42, 588 27 Jamné u Jihlavy

Obec Uhřínov, IDDS: fdbaqh2
sídlo: Uhřínov č.p. 23, 594 41 Uhřínov

Obec Zhoř, IDDS: bisbaa7
sídlo: Zhoř č.p. 64, 588 26 Zhoř u Jihlavy

Úřední deska:
Městský úřad Polná, Husovo náměstí 39, 588 13 Polná¨
Obecní úřad Stáj, IDDS: hkja65j

sídlo: Stáj č.p. 42, 588 27 Jamné u Jihlavy
Obecní úřad Arnolec, IDDS: y4nbtig

sídlo: Arnolec č.p. 53, 588 27 Jamné u Jihlavy
vyvěšeno pro: CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
vyvěšeno pro: ČEPRO, a.s., Dělnická č.p. 213/12, 170 00 Praha 7-Holešovice
vyvěšeno pro: EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2
vyvěšeno pro: InfoTel, spol. s r.o., Novolíšeňská č.p. 2678/18, Líšeň, 628 00 Brno 28
vyvěšeno pro: Kraj Vysočina, majetkový odbor, Žižkova č.p. 1882/57, 586 01 Jihlava 1
vyvěšeno pro: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská č.p. 1122/16,
586 01 Jihlava
vyvěšeno pro: Lesní družstvo obcí Měřín, družstvo, Náměstí č.p. 53, 594 42 Měřín
vyvěšeno pro: MERO ČR, a.s., Veltruská č.p. 748, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1
vyvěšeno pro: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00
Praha 515
vyvěšeno pro: NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00 Praha 4-Nusle
vyvěšeno pro osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

parc. č. 637/14 v katastrálním území Arnolec, parc. č. 85/8, 90/29, 90/30, 90/31, 90/32, 90/33, 90/34,
90/35, 90/36, 90/37, 90/38, 90/39, 92/3, 92/4, 336/10, 341/10, 341/13, 341/16, 409/42, 409/43, 409/44,
409/45, 409/46, 409/47, 428/2, 429/2, 441/1, 441/2, 443/24, 443/31, 450/3 v katastrálním území Stáj

Dotčené správní úřady
ARCHAIA Brno z. ú., Pracoviště Jihlava, IDDS: vv4pbqx

sídlo: Bezručova č.p. 78/15, Staré Brno, 602 00 Brno 2
Magistrát města Jihlavy, odbor dopravy, IDDS: jw5bxb4

sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01 Jihlava 1
Magistrát města Jihlavy, OŽP - odpady, IDDS: jw5bxb4

sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01 Jihlava 1
Magistrát města Jihlavy, OŽP - OPK, ZPF, IDDS: jw5bxb4

sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01 Jihlava 1



Č.j. MUPL/ 5850/2023 str. 13

Magistrát města Jihlavy, OŽP - státní správa lesů, IDDS: jw5bxb4
sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01 Jihlava 1

Magistrát města Jihlavy, stavební úřad - odd. úřadu územního plánování, IDDS: jw5bxb4
sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01 Jihlava 1

Obecní úřad Arnolec, IDDS: y4nbtig
sídlo: Arnolec č.p. 53, 588 27 Jamné u Jihlavy

Obecní úřad Stáj, IDDS: hkja65j
sídlo: Stáj č.p. 42, 588 27 Jamné u Jihlavy


		2023-09-04T15:22:02+0200
	Lenka Kölblová
	v zastoupení vedoucí odboru




